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Johdanto: Perustoiminnan vakiinnuttaminen 
Vuoden 2024 aikana LYYn toiminnan pääpaino on ollut perusasioissa, minkä aikana LYYn 
taloutta on tasapainotettu ja toiminnassa keskitytty perusasioihin. Vuoden 2024 aikana 
LYYn henkilöstörakennetta muutettiin ja työtehtäviä uudelleen järjesteltiin työntekijöiden 
välillä sekä hallituksen ja palkatun henkilöstön välillä. Tätä toimintasuunnitelmaa 
kirjoitettaessa LYYn henkilöstösuunnitelman valmistelu on edelleen kesken ja osa entisen 
yhteisöasiantuntijan työtehtävistä jakamatta. Tilannetta on tarkoitus selkiyttää vielä 
vuoden 2024 loppuun mennessä, mutta uusien toimintatapojen vakiinnuttaminen jatkuu 
myös vuonna 2025.  

LYYn toimintavuoden 2025 teemana on “Perustoiminnan vakiinnuttaminen”. Perusasioilla 
tarkoitetaan LYYn lakisääteisiä ja sääntömääräisiä tehtäviä sekä muita LYYn ydintehtäviin 
kuuluvia asioita. Vuonna 2025 keskitytään vakiinnuttamaan uudella tavalla järjestäytyneen 
organisaation toimintatapoja. Vuoden aikana laaditaan LYYlle uusi strategia, jossa otetaan 
huomioon sisäisessä ja ulkoisessa toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset. Lisäksi 
vuonna 2025 päivitetään LYYn opiskelijapoliittinen linjapaperi.  

Toiminnan raamit 
Kaikkien lakisääteisten, sääntömääräisten ja muuten tärkeiden tehtävien hoitaminen 
edellyttää ylioppilaskunnalta toimivaa taloutta ja hallintoa. Vuonna 2025 jatketaan 
tärkeimpien asioiden priorisointia, joka otetaan huomioon myös strategian laadinnassa. 
Sen lisäksi on kiinnitettävä huomiota viestintään sekä kaikkea läpileikkaavana sisäisenä 
toimintana että ulkoiseen yhteistyöhön ja vaikuttamiseen liittyvänä työkaluna. LYY on ja 
sen on oltava jatkossakin paras asiantuntija korkeakouluopiskelijan arkeen ja 
edunvalvontaan Rovaniemellä.  

Ylioppilaskunnan hallituksen ja henkilöstön jaksamiseen ja motivaatioon kiinnitetään 
erityistä huomiota. LYY pyrkii olemaan mahdollisuuksien mukaan joustava työnantaja ja 
pitää kiinni sovituista virkistys- ja liikuntapäivistä, jotka tukevat työssäjaksamista. Oman 
työn mielekkyyttä tuetaan jakamalla vastuuta ja toisaalta tekemällä töitä työntekijä-
hallituslainen pareissa. Vuonna 2025 kiinnitetään erityistä huomiota niin työntekijöiden 
kuin luottamushenkilöidenkin tehtävien jakautumiseen.  

Talouden raamit 
Vuoden 2024 aikana ylioppilaskunnassa on keskitytty erityisesti tasapainottamaan taloutta. 
Tuon työn tuloksena syntyi keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma, jonka edustajisto 
hyväksyi vuosille 2025–2028. Suunnitelmavuodet ennustavat ylioppilaskunnalle maltillisen 
ylijäämäisiä vuosia, joilla katetaan aiempina vuosina syntynyttä alijäämää. LYYn 
taloudessa ei varsinaisesti ole kovin paljon liikkumavaraa ja merkittäviä lisäpanostuksia 
voidaan tehdä vain erillisen rahoituksen turvin.  

Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmassa sovittiin kiinteistöjen osalta LYYn saunan 
myymisestä tai pitkäaikaisvuokrauksesta sekä LYYn toimiston muuttamisesta yliopiston 



 
 
 
 

tiloihin ja toimiston pitkäaikaisvuokrauksesta. Saunaa koskeva taloussuunnitelmakirjaus 
pannaan toimeen vuoden 2025 aikana. Toimistoa koskevan kirjauksen osalta käydään 
neuvotteluja yliopiston kanssa ja odotetaan, että yliopistolla on tarjota ylioppilaskunnalle 
sen toimintaan soveltuvat tilat. Toimiston muutolla on myös toiminnan kehittämiseen 
liittyviä mahdollisuuksia, jotka tulee huomioida LYYn uudessa strategiassa sekä uusien 
tilojen suunnittelussa. KPTS:ssä sovitut Laky oy:tä koskevat oikeudelliset toimenpiteet 
käynnistetään vuoden 2025 alkupuolella.  

Ylioppilaskunta keskittyy edellisen ohella ratkaisemaan tiliöintiin liittyvät haasteet. 
Erityisesti keskitytään talousasioista vastaavien henkilöiden osaamisen kehittämiseen sekä 
talouden toteutumisen aktiiviseen seurantaan. Lisäksi vuoden alussa selkiytetään 
talousvastaavan toimenkuvaa.  

Viestinnän raamit 
LYYn viestinnän on oltava ajankohtaista, saavutettavaa ja faktoihin perustuvaa. Viestintä 
tapahtuu mahdollisuuksien ja tilanteen mukaan monikanavaisesti, mutta yhtenäisesti. 
Viestinnän tavoitteena on, että LYYn toiminta on mahdollisimman avointa ja läpinäkyvää. 

Viestintä tukee kaikkia vastuualueita ja sitoutuu tuottamaan sisältöä, joka heijastaa näiden 
sektoreiden monipuolisuutta. Viestinnällä varmistetaan, että kaikki hallituksen antamat 
lupaukset ja sitoumukset tuodaan näkyvästi esiin ja pidetään.  

LYY tunnistaa roolinsa ja vastuunsa yhteisönä, joka saavuttaa Lapin yliopiston opiskelijat, 
ja tarjoaa siksi viestintäkanavissaan yhdenvertaisesti näkyvyyttä yhteistyötahoille ja 
sidosryhmille. LYY ei kuitenkaan ole ilmainen mainostoimisto, ja muiden tahojen 
näkyvyyden tarjoamisesta tehdään aina tapauskohtainen arviointi. Mainonnassa 
hyödynnetään LYYn mainonnan eettistä ohjeistusta sekä hallituksen hyväksymää 
hinnastoa.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Jäsentensä yhdysside  
Yliopistolain mukaan ylioppilaskunnan yhtenä tarkoituksena on toimia jäsentensä 
yhdyssiteenä. LYYn strateginen tavoite onkin olla läheinen, yhteisöllinen ja yhdenvertainen 
ylioppilaskunta kaikille jäsenilleen. LYY toimii jäsentensä̈ yhdyssiteenä vuonna 2025 
ainakin seuraavilla tavoilla:  

Asetetaan ulkoisen viestinnän kokonaisvaltainen kehittäminen 
keskiöön 
Vuonna 2025 LYY keskittyy erityisesti ulkoisen viestinnän kehittämiseen. Kehittämistyön 
painopisteitä ovat ainakin viestinnän laatu, suunnitelmallisuus, oikea-aikaisuus ja 
kiinnostavuus. Viestintäsektorin ja muiden sektorien yhteistyötä ja vastuualueita 
täsmennetään. Viestinnässä lisätään laadukkaiden ja kiinnostavien kuvien määrää sekä 
pidetään kiinni LYYn brändin mukaisista ohjeistuksista.  

Tarkastellaan LYYn tapahtumatuotantoa uudelleen  
Muutokset LYYn henkilöstörakenteessa edellyttävät työtehtävien priorisointia, josta osa 
kohdistuu LYYn tapahtumatuotantoon. Vuoden 2025 aikana LYYn tapahtumatuotantoa 
tarkastellaan uudelleen. Tuottamattomista ja epätarkoituksenmukaisista tapahtumista 
voidaan perustellun harkinnan jälkeen luopua. Suunnittelun aikana kiinnitetään huomiota 
ainakin tapahtumasektorin toimijoiden jaksamiseen, tapahtumien tuottavuuteen ja 
merkityksellisyyteen sekä perinteisiin. Erityiseksi painopisteeksi nostetaan alkusyksy, jossa 
LYY pyrkii edistämään poikkitieteellisten tapahtumien määrää.  

Varaudutaan suunnitelmallisesti kansainvälistyvän 
yliopistoyhteisöön tarpeisiin 
Lapin yliopisto suunnittelee kansainvälisten alemman korkeakoulututkinnon 
koulutusohjelmien perustamista. Uusien tutkintojen myötä LYYn jäsenistö muuttuu 
kaksikieliseksi, jonka myötä ylioppilaskunnan tulee tarkastella omia kielilinjauksiaan. 
LYYn organisaation kaksikielistyminen vaatii todennäköisesti huomattavaa resursointia, 
johon ylioppilaskunta ei ole varautunut. Ylioppilaskunnassa tulee laatia selvitys 
tarvittavista toimenpiteistä, joita kaksikielistyminen vaatii. Lisäksi on selvitettävä 
tarvittavien toimenpiteiden resursoinnin mahdollisuudet.   

Vietetään toiminnallinen vuosi yhdessä järjestöjen kanssa 
LYY toimii laajasti aine- ja opiskelijajärjestön kanssa ja vahvistaa siten poikkitieteellisyyttä 
ja yhteisöllisyyttä Lapin yliopistossa. LYY tukee aine- ja opiskelijajärjestöjä 
yhdistysohjesäännön mukaisesti. LYY on toiminnassaan luotettava, tekee aina sen minkä 
lupaa ja on helposti saavutettavissa. Ainejärjestöjen välistä yhteistyötä vahvistetaan 
riemupiirakan ja yhdistysohjesäännön tuomien muutosten myötä. Lisäksi LYYn muutto 
yliopistolle helpottaa sen kanssa tehtävää yhteistyötä. Ainejärjestöjen välillä käytävän 
yhteistyön erityiseksi painopisteeksi nostetaan yhteisöllisyyden vahvistaminen.    



 
 
 
 

Yhteiskunnalliset, sosiaaliset ja henkiset 
pyrkimykset  
Ylioppilaskunnan yhtenä lakisääteisenä tarkoituksena on edistää jäsentensä 
yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiä. Vuonna 2025 LYY ottaa kantaa ja 
vaikuttaa laajasti yhteiskunnassa näiden pyrkimysten edistämiseksi. Vaikuttamistyön 
pohjana toimii päivitetty opiskelijapoliittinen linjapaperi. Pyrkimyksiä edistetään vuonna 
2025 ainakin seuraavilla tavoilla:  

Tehdään laajaa vaikuttamistyötä kuntavaalien alla ja niiden jälkeen 
yhdessä ROTKOn kanssa 
Rovaniemen kaupunki muuttuu kovaa vauhtia suuntaan, joka ei ole opiskelijoiden eduksi. 
Keväällä kuntavaalit nostetaan LYYn edunvalvonnassa prioriteettilistan kärkeen. LYY tekee 
näkyvän ja kattavan vaalikampanjan, jossa se pyrkii nostamaan opiskelijoiden 
tunnettuutta ja merkitystä alueelle sekä viestii opiskelijoille tärkeistä hankkeista. LYY 
viestii kattavasti sosiaalisessa mediassa sekä pyrkii saamaan näkyvyyttä myös perinteisen 
median puolella. LYY tapaa aktiiviesti kuntavaaleissa ehdolla olevia yhdessä 
opiskelijakunta ROTKOn kanssa. Aktiivisen viestintäkampanjan lisäksi järjestetään 
kuntavaalipaneeli. Kuntavaalien jälkeen pyritään vaikuttamaan kaupunkistrategian 
päivitysprosessiin. Kuntavaalikampanjaa johdetaan määrätietoisesti ja onnistuneen 
vaalikampanjan saavuttamiseksi perustetaan erillinen vaalityöryhmä.  

Edistetään kohtuuhintaisen asumisen saatavuutta 
Rovaniemen kaupunkirakenteen muutos ja vuokra-asuntojen määrän väheneminen on 
merkittävä uhka korkeakouluopiskelijoiden näkökulmasta. Ylioppilaskunta pitää tiivistä 
yhteyttä yhteistyökumppaneihin ja jatkaa määrätietoista vaikuttamistyötä uusien 
opiskelija-asuntohankkeiden käyntiin saamiseksi. LYY toimii asiantuntijana yliopisto-
opiskelijoiden tilanteesta ja pitää yhteistyökumppanit tietoisena opiskelijoiden tilanteesta. 
LYY pitää yllä julkista keskustelua opiskelija-asuntojen tarpeesta ja on avoin myös luoville 
ratkaisuille. Lyhytvuokraukseen ja asuntojen majoitusliiketoimintaan liittyvän 
lainsäädännön valmistelua seurataan tarkasti ja lakiehdotuksesta annetaan tarvittaessa 
lausunto. LYY tapaa eri tasojen päättäjiä ja pyrkii nostamaan tätä teemaa aktiivisesti esiin.  

Ylläpidetään opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia 
Lapin yliopiston uusi opintopsykologi on aloittanut työssään. LYYn hallituksen tulee 
varmistaa avoin keskustelukulttuuri ja läheiset suhteet opintopsykologin kanssa. LYY tekee 
aktiivisesti yhteistyötä ohjauspalveluiden, kuraattoreiden ja YTHS:n kanssa varmistaakseen 
laadukkaan opintojen ohjauksen sekä opiskelijoiden hyvinvoinnin. 

  



 
 
 
 

Opiskeluun ja opiskelijan asemaan 
yhteiskunnassa liittyvät pyrkimykset 
Edunvalvonta on ylioppilaskunnan keskeisimpiä tehtäviä. Ylioppilaskunnan 
opiskelijapoliittinen linjapaperi toimii ohjenuorana, kun ylioppilaskunta vaikuttaa 
yliopiston sisäisissä työryhmissä ja ottaa kantaa julkisuudessa. Vuonna 2025 LYY vaikuttaa 
opiskeluun ja opiskelijan asemaan ainakin seuraavilla tavoilla:  

Solmitaan strategisia kumppanuuksia ja pidetään yllä 
yhteistyösuhteita 
Toimintaympäristön muuttunut tilanne edellyttää ylioppilaskunnalta ja alueen toimijoilta 
entistä aktiivisempaa yhteistyötä opiskelijakokemuksen kehittämiseksi. LYY jatkaa 
valmistelutyötä strategisten kumppanuuksien saavuttamiseksi. Solmituilla strategisilla 
kumppanuuksilla pyritään vahvistamaan organisaatiorajat ylittävää yhteistyötä 
opiskelijakokemuksen kehittämisessä Rovaniemen kaupungissa.  

LYY pitää yllä hyviä suhteitaan yhteistyökumppaneihin pitämällä niihin aktiivisesti 
yhteyttä. Lisäksi ylioppilaskunta on avoin myös uusille yhteistyökumppaneille huomioiden 
ylioppilaskunnan julkisoikeudellisen luonteen sekä sen omat arvot. Ylioppilaskunnan 
hallitus pitää erityisen tiivistä yhteyttä alumnijärjestöön, joka tukee hallitusta ja sen 
toimijoita tehtävässään. LYY pyrkii löytämään uusia pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita.  

Vaikutetaan opetuksen laatuun ja edistetään lähiopetuksen 
painottamista 
Lapin yliopisto on opiskelijajärjestöjen yhteisestä toiveesta luvannut lisätä lähiopintoja 
erityisesti opintojen alkuvaiheessa. Ylioppilaskunta tarkkailee opetuksen järjestämistavan 
käytännön toteutumista ja puuttuu tarvittaessa asiaan. Lisäksi ylioppilaskunta pitää yllä 
joustavuuden merkitystä, joka tukee opintojen läpäisyä ja mahdollistaa opintojen joustavan 
suorittamisen. Lähiopintojen tarkkailun ohella ylioppilaskunta vaikuttaa yliopiston 
sisäisissä työryhmissä ja pitää yllä keskustelua opetuksen laadun kehittämiseksi.  

Vahvistetaan edunvalvontaviestintää  
Edunvalvonnan kehittämisen osalta painopisteeksi nostetaan edunvalvontaviestintä. LYY 
pyrkii kehittämään edunvalvontaviestintäänsä aktiivisemmaksi sekä näkyvämmäksi ja sitä 
kautta tuomaan esiin edunvalvontatyön tärkeyttä. Tehdystä työstä, tapahtumista ja 
tapaamisista viestitään avoimesti, kiinnostavasti ja laadukkaasti. LYY ottaa sosiaalisessa 
mediassa kantaa ajankohtaisiin asioihin ja reagoi riittävällä nopeudella. Onnistuneen 
edunvalvontaviestinnän takaamiseksi on sovittava selkeästä työnjaosta 
edunvalvontasektorin sisällä, jonka ohella viestintäsektori tukee tarvittavilta osin.  



 
 
 
 

Ylläpidetään ainejärjestöjen välistä yhteistyötä edunvalvonnassa 
Onnistunut edunvalvonta taataan tiiviillä yhteistyöllä ainejärjestöjen kanssa. LYY tukee 
ainejärjestöjä niiden tekemässä edunvalvontatyössä. Ainejärjestöjä tavataan aktiivisesti 
opintotoimikunnan ja puheenjohtajien välisen yhteistyön kautta.  LYY tekee tarvittaessa 
kannanottoja yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa viestin vahvistamiseksi. 
Edunvalvontasektorin yhtenäistämiseksi LYYn hallitus tarkastelee toimikuntien 
yhdistämistä.  



 
 
 
 

Yliopiston kasvatustehtävän hoitaminen 
Ylioppilaskunnan yhtenä lakisääteisenä tehtävänä on osallistua yliopistolain 2 §:ssä 
säädetyn yliopiston kasvatustehtävän hoitamiseen valmistamalla opiskelijoita aktiiviseen, 
valveutuneeseen ja kriittiseen kansalaisuuteen. Vuonna 2025 LYY osallistuu 
kasvatustehtävän hoitamiseen ainakin seuraavilla tavoilla:   

Taataan laadukas tuutorointi yhdessä yliopiston kanssa 
Vuonna 2024 LYY on aloittanut prosessin tuutoroinnin kehittämiseksi. Vuonna 2025 
tuutoroinnin kehitystyötä jatketaan ja luodaan tuutorointikoulutuksesta yhtenäisempi 
kokonaisuus, johon sisältyy uusien fuksien, maisteriopiskelijoiden ja kansainvälisten 
opiskelijoiden tuutorointi. Lisäksi LYY kerää aktiivisesti palautetta tuutorointikoulutuksesta 
ja tuutoroinnin järjestämisestä sekä kehittää toimintaansa saadun palautteen mukaan. 
Ainejärjestöjen kanssa yhteistyötä jatketaan mm. tuutoritoimikunnan kanssa.  

Kehitetään Hyvinvointipassia sen strategian mukaisesti 
Hyvinvointipassin uusi pidempiaikainen sopimus mahdollistaa passitoiminnan 
kehittämisen pidemmällä aikajänteellä. LYYn hallitus hyväksynee Hyvinvointipassille 
oman strategian vuoden 2024 lopussa, jonka tarkoituksena on rytmittää passin vuotta ja 
antaa passin kehittämiselle erilliset painopistealueet. Vuonna 2025 Hyvinvointipassia 
lähdetään kehittämään hallituksen hyväksymän strategian mukaisesti.  

Lisätään vastuullisuutta omilla teoilla  
Vastuullisuus läpileikkaa kaikkea LYYn toimintaa. Vuonna 2025 LYY päivittää tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmansa. Resurssit huomioon ottaen vastuullisuussektori valitsee 
vuosittain erityisesti yhden vastuullisuuden osa-alueen, johon LYY keskittyy. 
Vastuullisuusperiaatteiden, kuten saavutettavuus ja esteettömyysohjeet, kasvipohjaisuus ja 
reilun kaupan tukeminen tulee näkyä ylioppilaskunnan toiminnassa. LYY tukee 
ainejärjestöjä omassa vastuullisuudessaan, esimerkiksi vastuullisuustoimikunnan kautta, ja 
osallistuu mahdollisuuksien mukaan erilaisiin vastuullisuutta tukeviin 
viestintäkampanjoihin.  


